Автономная некоммерческая организация профессионального образования

«Университетский колледж»

(АНО ПО «Университетский колледж»)

ПРИКАЗ

        «31» августа 2023 № 03-O

Москва

О зачислении граждан на 1 курс

для обучения

на места с оплатой

стоимости обучения

на 2023/2024 учебный год

 В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным

программам среднего профессионального образования», утвержденным Приказом

Министерства просвещения РФ от 02 сентября 2020 г. № 457; Правилами приема в

Автономную некоммерческую организацию профессионального образования

«Университетский колледж» на 2023-2024 учебный год; п.5.2. договоров на оказание

платных образовательных услуг по образовательным программам среднего

профессионального образования; уставом АНО ПО «Университетский колледж»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить на первый курс для обучения по программам подготовки

специалистов среднего звена очной формы обучения на места с оплатой стоимости

обучения по договорам об оказании платных образовательных услуг на 2023/2024

учебный год следующих поступающих согласно спискам:

на базе основного общего образования (9 классов):

                 1.1.  34.02.01 Сестринское дело

    Основание: Решение приёмной комиссии от 31.08.2023, Протокол №02

2. Зачислить на первый курс для обучения по программам подготовки

специалистов среднего звена очной формы обучения на места с оплатой стоимости

обучения по договорам об оказании платных образовательных услуг на 2023/2024

учебный год следующих поступающих согласно спискам:

на базе основного общего образования (9 классов):

                    1.2.   38.02.04 Коммерция (по отраслям)

№ п/п Фамилия, имя, отчество

1. Цеберняк Чиприян Игоревич

Основание: Решение приёмной комиссии от 31.08.2023, Протокол №02

№ п/п Фамилия, имя, отчество

     1. Авраменко Вячеслав Александрович

2. Марков Виталий Павлович

3. Зачислить на первый курс для обучения по программам подготовки

специалистов среднего звена очной формы обучения на места с оплатой стоимости

обучения по договорам об оказании платных образовательных услуг на 2023/2024

учебный год следующих поступающих согласно спискам:

на базе основного общего образования (9 классов):

                    1.3.   38.02.07 Банковское дело

№ п/п Фамилия, имя, отчество

1. Нифталиева Хадижа Натик кызы

2. Ротару Александра Низамиевна

3. Степнова Софья Денисовна

Основание: Решение приёмной комиссии от 31.08.2023, Протокол №02

4. Зачислить на первый курс для обучения по программам подготовки

специалистов среднего звена очной формы обучения на места с оплатой стоимости

обучения по договорам об оказании платных образовательных услуг на 2023/2024

учебный год следующих поступающих согласно спискам:

на базе основного общего образования (9 классов):

                    1.4.   40.02.02 Правоохранительная деятельность

Основание: Решение приёмной комиссии от 31.08.2023, Протокол №02

5. Зачислить на первый курс для обучения по программам подготовки

специалистов среднего звена очной формы обучения на места с оплатой стоимости

обучения по договорам об оказании платных образовательных услуг на 2023/2024

учебный год следующих поступающих согласно спискам:

на базе основного общего образования (9 классов):

                    1.5.   40.02.04 Юриспруденция

Основание: Решение приёмной комиссии от 31.08.2023, Протокол №02

6. Зачислить на первый курс для обучения по программам подготовки

специалистов среднего звена очно-заочной формы обучения на места с оплатой

стоимости обучения по договорам об оказании платных образовательных услуг на

2023/2024 учебный год следующих поступающих согласно спискам:

на базе основного общего образования (9 классов):

                 1.6.  34.02.01 Сестринское дело

    Основание: Решение приёмной комиссии от 31.08.2023, Протокол №02

№ п/п Фамилия, имя, отчество

1.  Пичугина Сергея Игоревич

№ п/п Фамилия, имя, отчество

1.  Красильникова Анжелика Александровна

2.  Стародубов Дмитрий Алексеевич

№ п/п Фамилия, имя, отчество

     1. Гасбуллаева Разият Салихбековна

2. Махматмуродова Шамсия Шухратджоновна

3. Нидаева Лиана Раимовна

7. Зачислить на первый курс для обучения по программам подготовки

специалистов среднего звена очно-заочной формы обучения на места с оплатой

стоимости обучения по договорам об оказании платных образовательных услуг на

2023/2024 учебный год следующих поступающих согласно спискам:

на базе основного общего образования (9 классов):

                 1.7.  40.02.04 Юриспруденция

    Основание: Решение приёмной комиссии от 31.08.2023, Протокол №02

8. Зачислить на первый курс для обучения по программам подготовки

специалистов среднего звена заочной формы обучения на места с оплатой стоимости

обучения по договорам об оказании платных образовательных услуг на 2023/2024

учебный год следующих поступающих согласно спискам:

на базе основного общего образования (9 классов):

                 1.8.  38.02.04 Коммерция (по отраслям)

    Основание: Решение приёмной комиссии от 31.08.2023, Протокол №02

9. Зачислить на первый курс для обучения по программам подготовки

специалистов среднего звена заочной формы обучения на места с оплатой стоимости

обучения по договорам об оказании платных образовательных услуг на 2023/2024

учебный год следующих поступающих согласно спискам:

на базе основного общего образования (9 классов):

                 1.9.  38.02.07 Банковское дело

    Основание: Решение приёмной комиссии от 31.08.2023, Протокол №02

10. Зачислить на первый курс для обучения по программам подготовки

квалифицированных рабочих, служащих очной формы обучения на места с оплатой

стоимости обучения по договорам об оказании платных образовательных услуг на

2023/2024 учебный год следующих поступающих согласно спискам:

на базе среднего общего образования (11 классов):

1.10.  46.01.03 Делопроизводитель

№ п/п Фамилия, имя, отчество

1.  Безумов Александр Сергеевич

2.  Жосан Наталья Фанильевна

3.  Лушникова Валерия Александровна

Основание: Решение приёмной комиссии от 31.08.2023, Протокол №02

№ п/п Фамилия, имя, отчество

     1. Ничипорук Ульяна Витальевна

2. Спинова Ева Андреевна

№ п/п Фамилия, имя, отчество

     1. Иглаков Александр Сергеевич

№ п/п Фамилия, имя, отчество

     1. Арутюнян Виктория Грачевна

11. Зачислить на первый курс для обучения по программам подготовки

специалистов среднего звена очной формы обучения на места с оплатой стоимости

обучения по договорам об оказании платных образовательных услуг на 2023/2024

учебный год следующих поступающих согласно спискам:

на базе среднего общего образования (11 классов):

  1.11.  34.02.01 Сестринское дело

№ п/п Фамилия, имя, отчество

1. Доржу Александра Аян-ооловна

Основание: Решение приёмной комиссии от 31.08.2023, Протокол №02

1. Зачислить на первый курс для обучения по программам подготовки

специалистов среднего звена очной формы обучения на места с оплатой стоимости

обучения по договорам об оказании платных образовательных услуг на 2023/2024

учебный год следующих поступающих согласно спискам:

на базе среднего общего образования (11 классов):

                               1.12.   38.02.04 Коммерция (по отраслям)

Основание: Решение приёмной комиссии от 31.08.2023, Протокол №02

2. Зачислить на первый курс для обучения по программам подготовки

специалистов среднего звена очной формы обучения на места с оплатой стоимости

обучения по договорам об оказании платных образовательных услуг на 2023/2024

учебный год следующих поступающих согласно спискам:

на базе среднего общего образования (11 классов):

                               1.13.   40.02.04 Юриспруденция

Основание: Решение приёмной комиссии от 31.08.2023, Протокол №02

3. Зачислить на первый курс для обучения по программам подготовки

специалистов среднего звена очно-заочной формы обучения на места с оплатой

стоимости обучения по договорам об оказании платных образовательных услуг на

2023/2024 учебный год следующих поступающих согласно спискам:

на базе среднего общего образования (11 классов):

                               1.14.   38.02.04 Коммерция (по отраслям)

Основание: Решение приёмной комиссии от 31.08.2023, Протокол №02

№ п/п Фамилия, имя, отчество

1.  Гаджимагомедова Марьям Магомедовна

№ п/п Фамилия, имя, отчество

1.  Артемова Александра Андреевна

2.  Викторов Никита Николаевич

3.  Куликов Сергей Дмитриевич

№ п/п Фамилия, имя, отчество

1.  Горобченко Татьяна Сергеевна

4. Зачислить на первый курс для обучения по программам подготовки

специалистов среднего звена очно-заочной формы обучения на места с оплатой

стоимости обучения по договорам об оказании платных образовательных услуг на

2023/2024 учебный год следующих поступающих согласно спискам:

на базе среднего общего образования (11 классов):

                               1.15.   38.02.07 Банковское дело

Основание: Решение приёмной комиссии от 31.08.2023, Протокол №02

5. Зачислить на первый курс для обучения по программам подготовки

специалистов среднего звена очно-заочной формы обучения на места с оплатой

стоимости обучения по договорам об оказании платных образовательных услуг на

2023/2024 учебный год следующих поступающих согласно спискам:

на базе среднего общего образования (11 классов):

                               1.16.   40.02.04 Юриспруденция

Основание: Решение приёмной комиссии от 31.08.2023, Протокол №02

6. Зачислить на первый курс для обучения по программам подготовки

специалистов среднего звена заочной формы обучения на места с оплатой стоимости

обучения по договорам об оказании платных образовательных услуг на 2023/2024

учебный год следующих поступающих согласно спискам:

на базе среднего общего образования (11 классов):

                               1.17.   38.02.04 Коммерция (по отраслям)

Основание: Решение приёмной комиссии от 31.08.2023, Протокол №02

7. Зачислить на первый курс для обучения по программам подготовки

специалистов среднего звена заочной формы обучения на места с оплатой стоимости

обучения по договорам об оказании платных образовательных услуг на 2023/2024

учебный год следующих поступающих согласно спискам:

на базе среднего общего образования (11 классов):

                               1.18.   38.02.07 Банковское дело

Основание: Решение приёмной комиссии от 31.08.2023, Протокол №02

№ п/п Фамилия, имя, отчество

1.  Комиссарова Даная Андреевна

№ п/п Фамилия, имя, отчество

1. Журавлев Даниил Александрович

2. Петухов Алексей Николаевич

3. Романова Анна Александровна

4. Чапурина Алина Андреевна

№ п/п Фамилия, имя, отчество

1.  Беликова Алиса Алексеевна

№ п/п Фамилия, имя, отчество

        1. Ющенко Мария Игоревна

8. Зачислить на первый курс для обучения по программам подготовки

специалистов среднего звена заочной формы обучения на места с оплатой стоимости

обучения по договорам об оказании платных образовательных услуг на 2023/2024

учебный год следующих поступающих согласно спискам:

на базе среднего общего образования (11 классов):

                               1.19.   40.02.02 Правоохранительная деятельность

Основание: Решение приёмной комиссии от 31.08.2023, Протокол №02

9. Зачислить на первый курс для обучения по программам подготовки

специалистов среднего звена заочной формы обучения на места с оплатой стоимости

обучения по договорам об оказании платных образовательных услуг на 2023/2024

учебный год следующих поступающих согласно спискам:

на базе среднего общего образования (11 классов):

                               1.20.   40.02.04 Юриспруденция

Основание: Решение приёмной комиссии от 31.08.2023, Протокол №02

21. Начало реализации программ подготовки квалифицированных рабочих,

служащих очной формы обучения на базе среднего общего образования 01.09.2023,

окончание реализации 30.06.2024.

22. Начало реализации программ подготовки специалистов среднего звена очной

формы обучения на базе среднего общего образования 01.09.2023, окончание

реализации 30.06.2024.

23. Начало реализации программ подготовки специалистов среднего звена очной

формы обучения на базе основного общего образования 01.09.2023, окончание

реализации 30.06.2027.

24. Начало реализации программ подготовки специалистов среднего звена очной

формы обучения на базе основного общего образования 01.09.2023, окончание

реализации 30.06.2026.

25. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

        Директор                                                                                 Краюшкина М.В.

№ п/п Фамилия, имя, отчество

        1. Момукеев Марсел

№ п/п Фамилия, имя, отчество

        1. Алексеева Елизавета Алексеевна

2.  Тугова Елена Владимировна